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Veckobrev åk 1-3 Guteskolan 

Veckan som gått (v11) 

Vi fortsätter spela memory om mat och djur på engelska. Syftet är att eleverna ska 

träna stavning, men också kunna prata om vardagliga saker. 3-orna gjorde även 

korsord om färger och maträtter. 

På svenskan har eleverna fått göra en efterlysning på någon person. Det är viktigt 

med utseende och kläder för att personen i fråga skall bli funnen. En spännande 

uppgift som släppte lös fantasin och hjälpte till med personbeskrivningar. 1-2:or har 

gjort egen berättelse som de har läst upp i gruppen och sedan gestaltade sin 

berättelse medan läraren läste upp den. 

Den här perioden har klassen ett gemensamt SO-pass som vi kommer att ägna åt 

påsken och dess firande. Barnen kommer att få göra ett påsklandskap. Den här 

veckan har de tillverkat små djur på pärlplatta. 

Vi har jobbat lite med statistik och diagram. Eleverna har provat att göra stapel- 

respektive cirkeldiagram. 

På fredagen fick klass 3 göra en självbedömning i matematik. Vi kommer nu att börja 

med de nationella proven. De ska inte ses som ett bedömningsunderlag utan vara en 

kontroll på hur klassen klarar olika moment i matematik respektive svenska. Vi jobbar 

mycket med 10-kamraterna både i klassrummet och ute. 

Veckan som kommer (Vecka 12) 

Vi påminner er föräldrar om att det är studiedag för alla elever på tisdag 23/3. Fritids 

är öppet som vanligt. Det är bra att ni meddelar 

Vi vill påminna den röda läxmappen. Läxmappen ska tas hem från skolan på 

måndagar och tillbaka till skolan på torsdagar. 

Det närmar sig tid för utvecklingssamtal. 1-2 kommer att ha v. 12-13 och 3:or v. 15-

16. Vi hör av oss och bestämmer tid som passar med er. 
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De barn som vill är välkomna att ta med en liten obehandlad lerkruka (hel eller trasig) 

till akvariet. Krukorna ska sänkas ner i vattnet, det är bra för miljön i akvariet och 

skapar också små gömställen som fiskarna gillar.   

 

 

Vi önskar er en riktigt skön helg!                                              

 Mvh Andreas, Marianne och Jocke 

 

Måndag 22/3 Tisdag 23/3 Onsdag24/3 Torsdag 25/3 Fredag 26/3 

 Utedag 

Kläder efter 

väder 

 

 

 

Idrott 

Kom ihåg 

kläder och 

duschprylar! 

Fritidsgympa 

Ta med 

gympadojor 


